امت اسلامی با درک این حقیقت می‌تواند برای ایجاد تغییر متحد شود، این رهبران را کنار بگذارد و حکامی صالح را روی کار بیاورد که از الله سبحانه و تعالی می‌ترسند، مسلمانان را دوست دارند و آماده‌اند جان خود را برای دفاع از برادران مظلوم و مستضعف‌شان فدا کنند.

نویسنده: عبدالله أسوار

مترجم: طه خالد

20 شعبان 1446 هـ.ق.

19 فوريه 2025 م.